Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

INGLATERRA 4*¥¥*

K¢
Stravovani Se snidanf

Zemé a lokalita Kuba, Havana

Letecka spol.
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AlRFRAMCE F
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AlRFRAMCE F

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
HH‘LIHESQ

TURKISH
MH‘LIHESQ
AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE F

Termin
21.02.2026 - 01.03.2026

21.02.2026 - 01.03.2026

21.02.2026 - 04.03.2026

21.02.2026 - 04.03.2026

24.02.2026 - 04.03.2026

24.02.2026 - 04.03.2026

24.02.2026 - 07.03.2026

24.02.2026 - 07.03.2026

25.02.2026 - 05.03.2026

25.02.2026 - 05.03.2026

25.02.2026 - 08.03.2026

25.02.2026 - 08.03.2026

26.02.2026 - 06.03.2026

26.02.2026 - 06.03.2026

26.02.2026 - 09.03.2026
26.02.2026 - 10.03.2026

28.02.2026 - 08.03.2026

28.02.2026 - 08.03.2026

28.02.2026 - 11.03.2026

28.02.2026 - 11.03.2026

58 100 K¢

59 700 K¢

58 200 K¢

57 700 K&

41 900 K¢

34 800 K¢

49 600 K¢

43 000 K¢

45 400 K¢

37 900 K¢

52 100 K¢

47 100 K¢

41 900 K¢

36 200 K&

54 500 K¢
54 200 K¢

45 400 K¢

40 500 K¢

59 500 K¢

50 400 K¢
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AIRFRAMCE JF

AIRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

AIRFRAMCE &

AIRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE JF

AIRFRAMCE &

AIRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

02.03.2026 - 12.03.2026

02.03.2026 - 12.03.2026

03.03.2026 - 11.03.2026
03.03.2026 - 14.03.2026

04.03.2026 - 12.03.2026

04.03.2026 - 12.03.2026

04.03.2026 - 15.03.2026

04.03.2026 - 15.03.2026

05.03.2026 - 13.03.2026

05.03.2026 - 13.03.2026

05.03.2026 - 16.03.2026

05.03.2026 - 16.03.2026

07.03.2026 - 15.03.2026

07.03.2026 - 15.03.2026

07.03.2026 - 18.03.2026

07.03.2026 - 18.03.2026

10.03.2026 - 18.03.2026

10.03.2026 - 18.03.2026
10.03.2026 - 21.03.2026

10.03.2026 - 21.03.2026

11.03.2026 - 19.03.2026

11.03.2026 - 19.03.2026

11.03.2026 - 22.03.2026

11.03.2026 - 22.03.2026

11.03.2026 - 24.03.2026

12.03.2026 - 20.03.2026

12.03.2026 - 20.03.2026

12.03.2026 - 23.03.2026

12.03.2026 - 23.03.2026

14.03.2026 - 22.03.2026

49 900 K¢

48 200 K¢

43 300 K¢
59 800 K¢

45 400 K¢

40 300 K¢

54 200 K¢

50 200 K¢

41 900 K¢

36 200 K¢

59 300 K¢

58 300 K¢

47 400 K¢

45 900 K¢

55 800 K¢

57 800 K¢

49 300 K¢

38 400 K¢
58 500 K¢

57 500 K¢

45 400 K¢

41 100 K¢

59 000 K¢

56 500 K¢

52 200 K¢

41 900 K¢

36 400 K¢

60 400 K¢

60 500 K¢

52 300 K¢
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AlRFRAMCE F

Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani INGLATERRA 4%*x*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (vc.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

e Kolektivni transfer z letisté do hotelu v Havané

e Ubytovani v Havané ve vybraném hotelu se snidanf

e Transfer z hotelu na letisté

e Sluzby ¢esky mluviciho delegata po celou dobu pobytu s
moznosti dokoupeni fakultativnich vyletl (24 hod. na telefonu,
sidli v Havané)

¢ Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - cena 920 K¢

¢ Cestovni pojisténi - |é¢ebné vylohy + storno (59 K¢-299
Kc¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

e Priplatek za polopenzi v Havané

» Fakultativni vylety

Popis stravovani

Bohatd snidané s vybérem z teplého a studeného bufetu, rizné druhy ndpojd. Moznost dokoupeni
polopenze za pfiplatek.

Popis ubytovani

INGLATERRA 4%

Chcete se prochazet starou Havanou? Spravnou volbou je tento hotel, pfimo v srdci historické
Havany, naproti ,,Parque Central”, jen par krok{ od slavného divadla ,Gran Teatro de La Habana”.
Byl slavnostné otevien roku 1875. Je néarodni kulturni pamdatkou a jednim z nejstarSich a
nejklasi¢téjsich hotelll ve mésté. Disponuje 83 klimatizovnymi pokoji (z nichz 3 pokoje jsou vyssi
kategorie - suites) s vlastnim socidlnim zarizenim, vysouse¢em vlasl, bezpecnostnim trezorem,


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/7-havana/119-inglaterra-4

satelitni TV a telefonem. Pro milovniky kdvy a kreolského jidla je zde restaurace ,El Colonial” a
»Café El Louvre”. Lobby bar je hotelovym hostlim k dispozici 24 hodin denné. Na stresni terase se
nachdzi bar s grilem s nddhernym panoramatickym vyhledem na mésto. Hotel dale disponuje
sménarnou, internetem za poplatek a obchldky se suvenyry i zbozim denni potreby. ZapUjcit
automobil pro vylety do okoli Ize pfimo na recepci hotelu.

Popis lokality ubytovani

HAVANA

Byla zalozena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavnim méstem ostrova. Mésto je plné
architektonickych pamatek a zajimavych mist nesoucich stopy déjin ostrova. Az do druhé
poloviny 18. stoleti byla Havana obklopena vysokou zdi, ktera patfila k obrannému systému proti
Gtoklm piratd. Jesté dnes jsou vidét jeji pozlstatky. Diky své geografické poloze byla Havana
centrem namorniho obchodu mezi Evropou a Amerikou. Mésto rychle zbohatlo a stalo se centrem
déjin a kultury. Havana je na seznamu chranénych pamatek UNESCO a patfi mezi
nejvyznamngjsi predstavitele amerického baroka. Pfi navstévé dnesni Havany nesmite
opomenout navstivit ndrodni galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a popularni hudby. Mezi dalSi zajimavosti patfi: namésti "Plaza de la
Revolucién", "Cabaret Tropicana", "Malecén" (promenada) a "La Rampa" (moderni centrum).
Obyvatelé jsou usmévavi, temperamentni a pratelsti.

Program zdajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich hodinach (cca 18.00 lokalniho ¢asu)
Privitani s ¢esky mluvicim pr@vodcem. Transfer do hotelu v Havané. Ubytovani.

2. DEN
Prohlidka historické Havany s obédem ve slavné restauraci "La Bodeguita del Medio" + navstéva
tovarny na vyrobu doutnik ¢i muzea rumu.

3., 4., 5., ... (Pocet dni/noci dle zvoleného terminu zajezdu)
Volné dny s moznosti vyuziti fakultativnich vyletd.

POSLEDNI DEN
Volny dopoledni program
V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané. Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA S MOZNOSTIi NAKUPU FAKULTATIVNICH VYLETU

() inro HAVANA cov
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